

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

## 2 - Technologie SSZ

KSO: 828 89  
Místo: Mladá Boleslav  
CZ-CPV: 45310000-3

CC-CZ: 21129  
Datum: 28. 8. 2019  
CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 353 415,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 353 415,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 353 415,00	21,00%	284 217,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **1 637 632,15**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

**2 - Technologie SSZ**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**1 353 415,00**

M - Práce a dodávky M

1 353 415,00

21-M - Elektromontáže

233 597,10

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

1 119 817,90

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 353 415,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

## 2 - Technologie SSZ

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**1 353 415,00**

D M Práce a dodávky M

1 353 415,00

D 21-M Elektromontáže

233 597,10

1	M	341432740	šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 3x1,50 mm2	m	15,000	18,90	283,50
2	M	341433060	šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 5x1,50 mm2	m	85,000	30,60	2 601,00
3	M	34143211	šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 7x1,50 mm2	m	50,000	42,40	2 120,00
4	M	34143159R	TCEKFY 2p	m	101,000	24,20	2 444,20
5	M	341431599R	TCEKFY 3p	m	64,000	32,00	2 048,00
6	M	316740611R	stožárová výzbroj - dvířka	kus	9,000	735,00	6 615,00
7	M	316740613R	základ chodeckého stožáru a RŘ	kus	6,000	932,00	5 592,00
8	M	316740614R	štítek na označení kabelů	kus	42,000	5,30	222,60
9	M	316740615R	těsnící pěna	kus	1,000	165,00	165,00
10	M	316740505R	výložníkový stožár 3 m - lehký	kus	1,000	19 400,00	19 400,00
11	M	316740603R	výložníkový stožár 4,5 m- středně těžký	kus	1,000	21 900,00	21 900,00
12	M	316740605R	výložníkový stožár 5.5 m- středně těžký	kus	1,000	25 200,00	25 200,00
13	M	316740606R	výložníkový stožár 6 m- středně těžký	kus	1,000	27 150,00	27 150,00
14	M	316740717R	chodecký stožár 3,4 m	kus	2,000	7 900,00	15 800,00
15	M	316740718R	chodecký stožár 3,8 m	kus	3,000	8 200,00	24 600,00
16	M	316740719R	sloupek ručního řízení - dvířka s deskou	kus	1,000	5 300,00	5 300,00
17	M	316740691R	svorkovnice stožárová (24 pozic)	kus	5,000	1 850,00	9 250,00
18	M	316740692R	svorkovnice stožárová až (30 pozic)	kus	4,000	1 950,00	7 800,00
19	M	316740693R	svorkovnice stožárová (37 pozic)	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
20	M	246420300	ředidlo olejo-syntetické k nanášení štětcem S 6006	kg	1,000	42,00	42,00
21	M	246215599R	barva syntetická vrchní na ocelové konstrukce INDUSTROL 0840 černá S2013 bal.0,75 litru	kg	1,000	184,00	184,00
22	M	404452600	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	17,000	35,20	598,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	404452568R	svorka SR 02	kus	6,000	28,80	172,80
24	M	404452569R	svorka SR 03	kus	8,000	26,90	215,20
25	M	354410739R	zemní drát průměr 10 mm FeZn	m	190,000	39,50	7 505,00
26	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	195,000	21,20	4 134,00
27	M	345710750	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2340	m	1,000	16,80	16,80
28	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	51,000	54,40	2 774,40
29	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	2,000	37,50	75,00
30	M	341111300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 12x1,5 mm <sup>2</sup>	m	64,000	58,30	3 731,20
31	M	341111650	kabel silový s Cu jádrem CYKY 24x1,5 mm <sup>2</sup>	m	192,000	118,00	22 656,00
32	M	341111691R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 37x1,5 mm <sup>2</sup>	m	17,000	147,00	2 499,00
33	M	34140849R	kabel UTP CAT 6	m	76,000	102,00	7 752,00
34	M	341111692R	Výstražná folie šířka 22 cm červená	m	120,000	5,00	600,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 119 817,90

35	M	404452793R	Ruční řízení	kus	1,000	14 800,00	14 800,00
36	M	404452795R	Mikroprocesorový řadič	kus	1,000	481 800,00	481 800,00
Poznámka k položce: Včetně naprogramování softwarové úpravy							
37	M	404452796R	Základ řadiče	kus	1,000	10 700,00	10 700,00
38	M	404452797R	Zemní souprava řadiče	kus	1,000	810,00	810,00
39	M	404452798R	Videosouprava Phoenix - 1 kamera	kus	1,000	82 900,00	82 900,00
40	M	404452799R	Videosouprava Phoenix - 2 kamery	kus	2,000	97 900,00	195 800,00
41	M	404452711R	LED - Dopravní návěstidlo 3 x 210/230V plný signál	kus	5,000	10 439,00	52 195,00
42	M	404452701R	LED - Chodecké návěstidlo 2 x 210/230V	kus	8,000	7 678,00	61 424,00
43	M	404452703R	LED - Dopravní návěstidlo 3 x 300/230V plný signál	kus	4,000	13 930,00	55 720,00
44	M	404452705R	LED - Dopravní návěstidlo 1 x 300/230V žlutý chodec/cyklista	kus	2,000	5 270,00	10 540,00
45	M	404452706R	LED - Jednokomorové náv. 1x 300/230V vyklizovací zelené šipka včetně kontrastního rámu	kus	1,000	7 403,00	7 403,00
46	M	404452710R	LED návěstidlo 2 x 210/230 V – sym. chodec /cyklista	kus	2,000	7 678,00	15 356,00
47	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	35,000	14,30	500,50
48	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm <sup>2</sup>	m	57,000	114,20	6 509,40
49	M	404452781R	GSM modul	kus	1,000	13 700,00	13 700,00
50	M	404452782R	Třmen návěstidla 300 na výložník, pevný	kus	4,000	990,00	3 960,00
51	M	404452784R	Chodecké tlačítko	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
52	M	404452785R	Chodecké tlačítko - s rozpínáním, vč. rozpínacího kontaktu	kus	2,000	4 700,00	9 400,00
53	M	404452786R	Jednotka pro časové ovládání zvukových návěstidel (JAZS - 1)	kus	1,000	8 120,00	8 120,00
54	M	404452787R	Přijímače pro dálkovou aktivaci zvukových návěstidel (BPN - 1)	kus	2,000	16 625,00	33 250,00
55	M	404452788R	Akustické návěští pro nevidomé SZN - 1	kus	10,000	1 050,00	10 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	M	404452789R	Radiohodiny DCF	kus	1,000	5 450,00	5 450,00
57	M	34571999R	Atypická konstrukce pro uchycení návěstidel	kus	3,000	7 600,00	22 800,00
58	M	35711679R	Rozvaděč elektroměrový kompaktní piliř	kus	1,000	6 980,00	6 980,00
59	M	35835209R	Bezpotenciální relé	kus	1,000	520,00	520,00
60	M	358221170	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 63B/1	kus	1,000	280,00	280,00